

REQUEST FOR INFORMATION (RFI)

PROJECT John C. Hart Bathroom Renovation

CONTRACT NUMBER - GC

REQUEST FROM PRPHE

SIGNATURE

TO: Diana Quast - Town Clerk

DIRECTOR'S REPRESENTATIVE

REQUEST NUMBER 6

DATE 11/5/18

REQUIRES RESPONSE BY ASAP

SPECIFICATION SECTION NO. _____

REMARKS _____

INQUIRY

The material shedule on A101 calls for "Dune Square lay-in & Tegular fine texture" do they want square or tegular tile?

ANSWER

Either is acceptable

ANSWER BY DATE

11/9